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Drachten Qualification Meet 2024
Drachten, 19- - 20-10-2024

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Senioren
20-10-2024 - 9:04 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA 50m 100m

Onder 18

1. Fay Boxum DZ&PC 200900060 58.37 R 638 27.98 58.37
2. Fenna Westerneng DZ&PC 200900070 59.94 R 589 28.88 59.94
3. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:01.13 Q 555 29.17 1:01.13
4. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 1:01.45 Q 546 29.19 1:01.45
5. Julia Agricola DZ&PC 200800266 1:02.26 Q 525 30.05 1:02.26
6. Elin Reinstra TriVia 201100842 1:02.68 Q 515 30.17 1:02.68
7. Nicole Pestman De Granaet 201000668 1:03.65 Q 492 30.16 1:03.65
8. Ilse Jongepier TriVia 201000006 1:03.72 Q 490 30.75 1:03.72
9. Amila Mustafic DZ&PC 201200026 1:03.96 R 484 30.18 1:03.96

10. Maud Roffel DZ&PC 200700840 1:03.99 R 484 30.41 1:03.99
11. Marre van der Wal Bolsward-Workum  (SG) 201000046 1:04.09 481 30.83 1:04.09
12. Fardau Cazemier ZCNF'34 200901736 1:04.78 466 30.94 1:04.78
13. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:04.81 466 31.15 1:04.81
14. Rixt Rothschaid ZPC Hoogeveen 200900026 1:04.87 464 31.70 1:04.87
15. Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 200903338 1:05.80 445 31.37 1:05.80
16. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 201000108 1:06.27 435 31.82 1:06.27
17. Indy Feenema Orca 201000850 1:06.83 425 31.59 1:06.83
18. Norell Kroeze Zwemclub Polaris 201100378 1:06.89 423 32.46 1:06.89
19. Mirthe de Haan ZCNF'34 201000866 1:07.42 414 32.67 1:07.42
20. Evita Hoornweg TriVia 201002046 1:07.93 404 31.35 1:07.93
21. Isa Segenhout Orca 201000128 1:07.96 404 32.37 1:07.96
22. W. van der Heide Orca 201100028 1:08.90 387 33.42 1:08.90
23. Esmee Reuver Zwemclub Polaris 201100846 1:09.30 381 32.52 1:09.30

Senioren

1. Milou van Wijk Team NL - WVZ 200404948 52.90 Q 857 25.36 52.90
2. Kim Busch Team NL - PSV 199801450 54.07 Q 802 25.65 54.07
3. Roos Vanotterdijk Vlaamse Zwem Federatie VZF/00001/05 55.01 Q 762 26.22 55.01
4. Sam van Nunen Team NL - PSV 200100036 55.28 Q 751 26.13 55.28
5. Imani de Jong Team NL - PSV 200200464 56.04 Q 720 27.03 56.04
6. Yara van Kalmthout Team NL - PSV 200200984 56.20 Q 714 27.14 56.20
7. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 57.22 Q 677 27.38 57.22
8. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 57.25 Q 676 27.80 57.25
9. Fay Boxum DZ&PC 200900060 58.37 R 638 27.98 58.37

10. Fenna Westerneng DZ&PC 200900070 59.94 R 589 28.88 59.94
11. Vera Wassink DZ&PC 200604976 1:00.00 587 28.68 1:00.00
12. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:01.13 Q 555 29.17 1:01.13
13. Olena Dijkstra Orca 200202624 1:01.22 553 29.03 1:01.22
14. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 1:01.34 549 29.34 1:01.34
15. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 1:01.45 Q 546 29.19 1:01.45
16. Julia Agricola DZ&PC 200800266 1:02.26 Q 525 30.05 1:02.26
17. Elin Reinstra TriVia 201100842 1:02.68 Q 515 30.17 1:02.68
18. Nicole Pestman De Granaet 201000668 1:03.65 Q 492 30.16 1:03.65
19. Ciska de Lugt De Duinkikkers 200503302 1:03.71 490 30.39 1:03.71
20. Ilse Jongepier TriVia 201000006 1:03.72 Q 490 30.75 1:03.72
21. Amila Mustafic DZ&PC 201200026 1:03.96 R 484 30.18 1:03.96
22. Maud Roffel DZ&PC 200700840 1:03.99 R 484 30.41 1:03.99
23. Marre van der Wal Bolsward-Workum  (SG) 201000046 1:04.09 481 30.83 1:04.09
24. Fardau Cazemier ZCNF'34 200901736 1:04.78 466 30.94 1:04.78
25. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:04.81 466 31.15 1:04.81
26. Rixt Rothschaid ZPC Hoogeveen 200900026 1:04.87 464 31.70 1:04.87
27. Nora Lynn Otten ZPC Hoogeveen 200903338 1:05.80 445 31.37 1:05.80
28. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 201000108 1:06.27 435 31.82 1:06.27
29. Indy Feenema Orca 201000850 1:06.83 425 31.59 1:06.83
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Drachten Qualification Meet 2024
Drachten, 19- - 20-10-2024

Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA 50m 100m

30. Norell Kroeze Zwemclub Polaris 201100378 1:06.89 423 32.46 1:06.89
31. Mirthe de Haan ZCNF'34 201000866 1:07.42 414 32.67 1:07.42
32. Evita Hoornweg TriVia 201002046 1:07.93 404 31.35 1:07.93
33. Isa Segenhout Orca 201000128 1:07.96 404 32.37 1:07.96
34. W. van der Heide Orca 201100028 1:08.90 387 33.42 1:08.90
35. Esmee Reuver Zwemclub Polaris 201100846 1:09.30 381 32.52 1:09.30
DIS Amélie Wortel Orca 200500814 A A

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).


